
 

 

Наручилац 

Културни центар Београда 

Кнез Михаилова бр. 6 

Датум: 12.04.2019. године 

Деловодни број: IX-9-1178 

 

ПРЕДМЕТ: Одговор Комисије на захтев за додатним појашњењима конкурсне документације у 

поступку јавне набавке мале вредности услуга – услуге штампања, број јавне набавке 

1.2.3/2019 

 

 

Дана 10.04.2019. године достављен је захтев за додатним информацијама и 

појашњењима конкурсне документације у предметном поступку јавне набавке. 

 

 Поступајући по члану 63. Закона о јавним набавкама (,,Сл. гласник РС“,  бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), а у складу са конкурсном документацијом у предметном поступку, део – 

Упутство понуђачима како да сачине понуду - Додатне информације или појашњења у вези са 

припремањем понуде (поглавље VI, тачка 19.), дана 12.04.2019. године Комисија даје следећи: 

 

 

О Д Г О В О Р 

 

 

Питање: 

Молим вас да  објавите прецизно број страна за ставку 22 - календар. 
  

Одговор: 

 

56 страна/двострана штампа. 

 

 

 

 

Комисија за јавну набавку 

 у поступку јавне набавке мале вредности услуга –  

број јавне набавке 1.2.3/2019 

образована Решењем бр. IX - 9 - 1040 од 02.04.2019. године 

 

 

 

 

 


